ПРОТОКОЛ № 195/5 -07

рассмотрения и оценки котировочных заявок

	г. Энгельс

	14.12.2007 г.

	Присутствующие:

	Председатель
	Ручкин А.Н.

	Зам. председателя
	Шпольский Е.М.

	Секретарь
	Полетаева С.Н

	Козлова О.А.

	Члены
	Султанов Н.С.

	Савина Л.В.

	Масютин В.В.

В состав Комиссии по размещению заказов входит 7 членов. Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии. В соответствии с п. 10 ст. 7 Федерального закона от 21 июля 2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» комиссия правомочна осуществлять свои функции.

Повестка дня:

Рассмотрение и оценка котировочных заявок на приобретение жилой площади в многоквартирном жилом доме, общей площадью не менее 7,3 кв. м., для МУ «Энгельсская недвижимость» (г. Энгельс, ул. Л. Кассиля, 20).

Источник финансирования – субсидии федерального и областного, местный бюджет.

Максимальная цена контракта – 197 600 руб.

Место нахождение части жилого помещения -  г. Энгельс, по адресу жилого дома.

Сроки и условия оплаты - безналичный расчёт в течение десяти банковских дней с момента государственной регистрации перехода права собственности на жилое помещение. По согласованию сторон, при условии наличия на счете Заказчика бюджетных средств, предусмотренных на эти цели в 2007 году, возможна предварительная оплата.

Срок передачи – до 31 декабря 2007 года.
Слушали:

Султанов Н.С. - запрос котировок № 485 в соответствии с обращением заказчика (МУ «Энгельсская недвижимость») размещён на официальном сайте 07.12.2007г. Дата и время окончания срока подачи котировочных заявок – 13.12.2007г. 17-30 (время московское).

На момент окончания срока подачи заявок поступили две котировочные заявки:

	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Адрес
	Паспортные данные, ИНН участника размещения заказа
	Дата и время приема котировочной заявки
	Предложение участника
	Цена части жилого помещения, руб.

	1
	Зотова Татьяна Петровна
	г. Энгельс, ул. Хвалынская, д. 6 «а»
	ИНН 644908027687 Паспорт: серия 6306 номер 958556 выдан 13.01.07 УВД г. Энгельса.
	13.12.2007 г. 15-00
	Часть жилого помещения площадью 10 кв. м. (1/3 в праве собственности) в жилом помещении общей площадью 30 кв. м. в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Энгельс, ул. Ломоносова, д. 14, кв. 57.
	197 600

	2
	Иванова Валентина Васильевна
	г. Шебекино, п. Первомайский ул. Садовая, 5/1
	ИНН 644912620600 Паспорт: серия 6304 номер 179386 выдан 20.08.03. УВД г. Энгельса.
	13.12.2007г.,   14-50
	Часть жилого помещения площадью 6,2 кв. м. в жилом помещении общей площадью 37,4 кв. м. в многоквартирном доме, расположенном по адресу: г. Энгельс, ул. Тельмана, д. 170, кв. 6.
	197 600

Котировочная заявка, представленная Ивановой Валентиной Васильевной, не соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, так как предлагаемая площадь части жилого помещения составляет 6,2 кв. м., а извещением о проведении запроса котировок было установлено, что часть жилого помещения в многоквартирном жилом доме должна составлять не менее 7,3 кв. м.
Котировочная заявка Зотовой Татьяны Петровны соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок. Предлагаемая цена контракта - 197 600 руб.

Члены комиссии рассмотрели вопрос, вынесенный на повестку дня  и

Решили:

1. В соответствии с п. 3 ст. 47 ФЗ №94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» котировочную заявку Ивановой Валентины Васильевны - отклонить.

2. В соответствии с п. 2 ст. 47 ФЗ №94-ФЗ от 21.07.2005 г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать победителем запроса котировок на приобретение жилой площади в многоквартирном жилом доме, общей площадью не менее 7,3 кв. м., для МУ «Энгельсская недвижимость» - Зотову Татьяну Петровну (г. Энгельс, ул. Хвалынская, д. 6 «а»), с ценой контракта 197 600 руб.

Голосовали:   За – единогласно; против, воздержавшихся  – нет.

	Председатель
	Ручкин А.Н.

	Зам. председателя
	Шпольский Е.М.

	Секретарь
	Полетаева С.Н

	Члены

	Козлова О.А.

	Султанов Н.С.

	Савина Л.В.

	Масютин В.В.

Представитель заказчика:

___________________                            __________________                                      ____________________

(должность)                                                     (подпись)                                                                 (Ф.И.О.)